

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-9436

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
01.04.2022 16:21:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	КАБЕЛЬ 3Х35+1Х16 АВВГ КАБЕЛЬ 3Х35+1Х16 АВВГ	Метр	300.00000	996.00	298 800.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	КАБЕЛЬ КГХЛ 1Х50 КАБЕЛЬ КГХЛ 1Х50	Метр	200.00000	3 411.00	682 200.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	КАБЕЛЬ 7Х1,5 КВВГ КАБЕЛЬ 7Х1,5 КВВГ	Метр	100.00000	736.00	73 600.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ПРОВОД 2Х2,5 АППВ ПРОВОД 2Х2,5 АППВ	Метр	500.00000	47.00	23 500.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	КАБЕЛЬ 3Х95+1Х70 АВВГ КАБЕЛЬ 3Х95+1Х70 АВВГ	Метр	500.00000	2 779.00	1 389 500.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	КАБЕЛЬ ВВГнг 3Х1,5 ГОСТ 15150-69 КАБЕЛЬ ВВГнг 3Х1,5 ГОСТ 15150-69	Метр	200.00000	329.00	65 800.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

60	КАБЕЛЬ 4X4 АВВГ КАБЕЛЬ 4X4 АВВГ	Метр	300.00000	182.00	54 600.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	КАБЕЛЬ ВВГНГ 3X2,5 КАБЕЛЬ ВВГНГ 3X2,5	Метр	100.00000	515.00	51 500.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	КАБЕЛЬ 3X2.5+1X1.5 660В КГХЛ КАБЕЛЬ 3X2.5+1X1.5 660В КГХЛ	Метр	300.00000	639.00	191 700.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	КАБЕЛЬ 27X1,5 КВВГ КАБЕЛЬ 27X1,5 КВВГ	Метр	200.00000	2 758.00	551 600.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	КАБЕЛЬ 2X2,5 ВВГ КАБЕЛЬ 2X2,5 ВВГ	Метр	100.00000	342.00	34 200.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, КЭЦ БРП «ЭнергоСети» Караганда, ул. Орлова 103/2. Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	КАБЕЛЬ 3X2.5+1X1.5 660В КГХЛ КАБЕЛЬ 3X2.5+1X1.5 660В КГХЛ	Метр	100.00000	639.00	63 900.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, КЭЦ БРП «ЭнергоСети» Караганда, ул. Орлова 103/2. Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			34 304.00000		50 972 744.00					
				с НДС	57 089 473.28					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
11.04.2022 14:00:00	11.04.2022 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Проект договора (для резидентов)-docx (/ru/Tender/dlContract/9436?validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	ТС для Объявления КМД (кабель)-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/9436?validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	Пф
	validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/9436?fid=1&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/9436?fid=2&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	fid=3&validator=c:

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КАБЕЛЬ 3X35+1X16 АВВГ	Метр	300.00000	996.00	298 800.00	((ru/tender/dlot/9436?no=1&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	1
2	КАБЕЛЬ КГХЛ 1X50	Метр	200.00000	3 411.00	682 200.00	((ru/tender/dlot/9436?no=2&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	2
3	КАБЕЛЬ 7X1,5 КВВГ	Метр	100.00000	736.00	73 600.00	((ru/tender/dlot/9436?no=3&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	1
4	ПРОВОД 2X2,5 АППВ	Метр	500.00000	47.00	23 500.00	((ru/tender/dlot/9436?no=4&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	1
5	КАБЕЛЬ 3X95+1X70 АВВГ	Метр	500.00000	2 779.00	1 389 500.00	((ru/tender/dlot/9436?no=5&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	1
6	КАБЕЛЬ ВВГнг 3X1,5 ГОСТ 15150-69	Метр	200.00000	329.00	65 800.00	((ru/tender/dlot/9436?no=6&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	1
7	КАБЕЛЬ 3X6+1X4 АВВГ	Метр	200.00000	228.00	45 600.00	((ru/tender/dlot/9436?no=7&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	1
8	КАБЕЛЬ 3X16+1X6 АВВГ	Метр	310.00000	473.00	146 630.00	((ru/tender/dlot/9436?no=8&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	1
9	КАБЕЛЬ 3X2,5+1X1,5 ВВГ	Метр	400.00000	603.00	241 200.00	((ru/tender/dlot/9436?no=9&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	2
10	КАБЕЛЬ 3X16+1X10 АВВГ	Метр	275.00000	510.00	140 250.00	((ru/tender/dlot/9436?no=10&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	1
11	КАБЕЛЬ 2X2,5 АВВГ	Метр	100.00000	66.00	6 600.00	((ru/tender/dlot/9436?no=11&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	1
12	КАБЕЛЬ 3X10+1X6 АВВГ	Метр	350.00000	345.00	120 750.00	((ru/tender/dlot/9436?no=12&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	1
13	КАБЕЛЬ КГХЛ 3X10+1X6	Метр	550.00000	3 104.00	1 707 200.00	((ru/tender/dlot/9436?no=13&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	2
14	КАБЕЛЬ КГХЛ 1X35	Метр	200.00000	2 277.00	455 400.00	((ru/tender/dlot/9436?no=14&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	2
15	КАБЕЛЬ КГХЛ 3X6+1X4	Метр	200.00000	1 482.00	296 400.00	((ru/tender/dlot/9436?no=15&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	1
16	КАБЕЛЬ 3X16+1X6 660В КГХЛ	Метр	640.00000	4 831.00	3 091 840.00	((ru/tender/dlot/9436?no=16&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	2
17	КАБЕЛЬ 14X1,5 КВВГ	Метр	765.00000	1 447.00	1 106 955.00	((ru/tender/dlot/9436?no=17&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	2
18	КАБЕЛЬ 14X1,5 КВВГЭ	Метр	50.00000	1 542.00	77 100.00	((ru/tender/dlot/9436?no=18&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	1
19	КАБЕЛЬ 7X1,5 КВВГЭНГ(A)-LS	Метр	115.00000	869.00	99 935.00	((ru/tender/dlot/9436?no=19&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	1
20	КАБЕЛЬ УТР CAT 5E	Метр	610.00000	198.00	120 780.00	((ru/tender/dlot/9436?no=20&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	2
21	ПРОВОД ПВС 2X1.5	Метр	1 160.00000	223.00	258 680.00	((ru/tender/dlot/9436?no=21&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCiNZ0Q1RDN1VQ==))	1

22	КАБЕЛЬ 1Х4Х0,6 ТАШСК	Метр	350.00000	586.00	205 100.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=22&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
23	КАБЕЛЬ 3Х50+1Х16 АВВГ	Метр	1 000.00000	1 298.00	1 298 000.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=23&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
24	КАБЕЛЬ АВВГ 4Х95	Метр	1 400.00000	2 968.00	4 155 200.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=24&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
25	КАБЕЛЬ 3Х70+1Х35 АВВГ	Метр	1 900.00000	1 913.00	3 634 700.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=25&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
26	КАБЕЛЬ 3Х25+1Х10 АВВГ	Метр	300.00000	744.00	223 200.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=26&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
27	КАБЕЛЬ 4Х35 АВВГ	Метр	520.00000	1 154.00	600 080.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=27&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
28	КАБЕЛЬ 2Х4 АВВГ	Метр	100.00000	97.00	9 700.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=28&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
29	КАБЕЛЬ 3Х35+1Х16 АВВГ	Метр	300.00000	996.00	298 800.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=29&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
30	КАБЕЛЬ КГХЛ 1Х50	Метр	20.00000	3 411.00	68 220.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=30&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	2
31	КАБЕЛЬ 10Х1,5 КВВГ	Метр	2 000.00000	1 045.00	2 090 000.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=31&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	2
32	КАБЕЛЬ 7Х1,5 КВВГ	Метр	200.00000	736.00	147 200.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=32&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
33	КАБЕЛЬ 7Х2,5 КВВГ	Метр	200.00000	1 171.00	234 200.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=33&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
34	КАБЕЛЬ 4Х2,5 КВВГ	Метр	30.00000	681.00	20 430.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=34&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
35	КАБЕЛЬ 10Х2,5 КВВГЭНГ(А)-LS	Метр	1 400.00000	1 848.00	2 587 200.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=35&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
36	ПРОВОД 70/11 АС	Килограмм	600.00000	1 949.00	1 169 400.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=36&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	2
37	ПРОВОД 95 АС	Килограмм	1 400.00000	1 948.00	2 727 200.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=37&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	2
38	ПРОВОД АС-35	Килограмм	2 300.00000	1 952.00	4 489 600.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=38&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	2
39	ПРОВОД 50 АС	Килограмм	800.00000	1 949.00	1 559 200.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=39&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	2
40	ПРОВОД АС-120/19 ГОСТ 839-80	Килограмм	326.00000	2 049.00	667 974.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=40&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	2
41	ПРОВОД СИП-3 1Х120-20КВ	Метр	2 200.00000	1 019.00	2 241 800.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=41&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	2
42	САМОНЕСУЩИЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОВОД СИП-4 4Х70 - 0,6/1 КВ	Метр	3 350.00000	2 017.00	6 756 950.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=42&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	2
43	ПРОВОД С НУЛЕВОЙ ИЗОЛИРОВАННОЙ ЖИЛОЙ СИП-1 1Х16+1Х25 0,6/1КВ	Метр	1 200.00000	339.00	406 800.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=43&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
44	ПРОВОД 1,5 ПВ1	Метр	50.00000	98.00	4 900.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=44&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1

45	ПРОВОД ПВ 1X2.5	Метр	150.00000	161.00	24 150.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=45&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
46	ПРОВОД 2,5 ПВ4	Метр	240.00000	155.00	37 200.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=46&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
47	ПРОВОД 2X2,5 АППВ	Метр	300.00000	47.00	14 100.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=47&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
48	ПРОВОД 2X4 АППВ	Метр	40.00000	71.00	2 840.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=48&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
49	КАБЕЛЬ 2X2,5 ВВГ	Метр	100.00000	342.00	34 200.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=49&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
50	КАБЕЛЬ 4X4 ВВГ	Метр	100.00000	1 064.00	106 400.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=50&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
51	КАБЕЛЬ 1X35 КГ	Метр	100.00000	2 277.00	227 700.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=51&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
52	КАБЕЛЬ КГХЛ 1X35 660В	Метр	200.00000	2 280.00	456 000.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=52&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
53	КАБЕЛЬ 3X16+1X10 АВВГ	Метр	3.00000	510.00	1 530.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=53&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
54	КАБЕЛЬ 4X2,5 КВВГ	Метр	150.00000	681.00	102 150.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=54&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
55	КАБЕЛЬ 10X2,5 КВВГЭНГ(А)-LS	Метр	1 050.00000	1 848.00	1 940 400.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=55&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	2
56	ПРОВОД 2X2,5 АППВ	Метр	600.00000	47.00	28 200.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=56&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
57	КАБЕЛЬ 3X16+1X6 660В КГХЛ	Метр	200.00000	4 831.00	966 200.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=57&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	2
58	КАБЕЛЬ 3X4 АВВГНГ	Метр	200.00000	150.00	30 000.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=58&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
59	КАБЕЛЬ 3X2,5 АВВГ	Метр	100.00000	96.00	9 600.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=59&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
60	КАБЕЛЬ 4X4 АВВГ	Метр	300.00000	182.00	54 600.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=60&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
61	КАБЕЛЬ ВВГНГ 3X2,5	Метр	100.00000	515.00	51 500.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=61&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
62	КАБЕЛЬ 3X2.5+1X1.5 660В КГХЛ	Метр	300.00000	639.00	191 700.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=62&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
63	КАБЕЛЬ 27X1,5 КВВГ	Метр	200.00000	2 758.00	551 600.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=63&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
64	КАБЕЛЬ 2X2,5 ВВГ	Метр	100.00000	342.00	34 200.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=64&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1
65	КАБЕЛЬ 3X2.5+1X1.5 660В КГХЛ	Метр	100.00000	639.00	63 900.00	(/ru/tender/dlot/9436?no=65&validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5T1QwSUthcmTSSs1Nno2Wk1sUmlnNVdDTXU0ZjB0SGp6NCtNZ0Q1RDN1VQ==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
800227300100	ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	10.04.2022 21:48:25
940240000537	АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	11.04.2022 11:29:09
950440001554	ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	08.04.2022 12:08:02

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
2	АО Казэнергокабель	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
13	АО Казэнергокабель	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
14	АО Казэнергокабель	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
15	АО Казэнергокабель	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
16	АО Казэнергокабель	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	АО Казэнергокабель
2	ИП EnerdgCom
3	АО Казэнергокабель
4	АО Казэнергокабель
5	АО Казэнергокабель
6	АО Казэнергокабель
7	АО Казэнергокабель
8	АО Казэнергокабель
9	АО Казэнергокабель
9	ТОО Казэлектромаш
10	АО Казэнергокабель
11	АО Казэнергокабель
12	АО Казэнергокабель
13	ИП EnerdgCom

14	ИП EnerdgCom
16	ИП EnerdgCom
17	ТОО Казэлектромаш
17	АО Казэнергокабель
18	АО Казэнергокабель
19	АО Казэнергокабель
20	АО Казэнергокабель
20	ИП EnerdgCom
21	АО Казэнергокабель
22	АО Казэнергокабель
23	АО Казэнергокабель
24	АО Казэнергокабель
25	АО Казэнергокабель
26	АО Казэнергокабель
27	АО Казэнергокабель
28	АО Казэнергокабель
29	АО Казэнергокабель
30	АО Казэнергокабель
30	ИП EnerdgCom
31	ТОО Казэлектромаш
31	АО Казэнергокабель
32	АО Казэнергокабель
33	АО Казэнергокабель
34	АО Казэнергокабель
35	АО Казэнергокабель
36	АО Казэнергокабель
36	ТОО Казэлектромаш
37	ТОО Казэлектромаш
37	АО Казэнергокабель
38	АО Казэнергокабель
38	ТОО Казэлектромаш
39	ТОО Казэлектромаш
39	АО Казэнергокабель
40	АО Казэнергокабель

40		ТОО Казэлектромаш
41		ТОО Казэлектромаш
41		АО Казэнергокабель
42		АО Казэнергокабель
42		ТОО Казэлектромаш
43		АО Казэнергокабель
44		АО Казэнергокабель
45		АО Казэнергокабель
46		АО Казэнергокабель
47		АО Казэнергокабель
48		АО Казэнергокабель
49		АО Казэнергокабель
50		АО Казэнергокабель
51		АО Казэнергокабель
52		АО Казэнергокабель
53		АО Казэнергокабель
54		АО Казэнергокабель
55		АО Казэнергокабель
55		ТОО Казэлектромаш
56		АО Казэнергокабель
57		АО Казэнергокабель
57		ИП EnerdgCom
58		АО Казэнергокабель
59		АО Казэнергокабель
60		АО Казэнергокабель
61		АО Казэнергокабель
62		АО Казэнергокабель
63		АО Казэнергокабель
64		АО Казэнергокабель
65		АО Казэнергокабель

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
-------	------------------	--	------------------------------------	---------------	---	------------------------------	---------------------

1	КАБЕЛЬ 3X35+1X16 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	996.00	298 800.00	11.04.2022 11:29:09
2	КАБЕЛЬ КГХЛ 1X50	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	3 400.00	680 000.00	10.04.2022 21:48:25
2	КАБЕЛЬ КГХЛ 1X50	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	3 411.00	682 200.00	11.04.2022 11:29:09
3	КАБЕЛЬ 7X1,5 КВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	736.00	73 600.00	11.04.2022 11:29:09
4	ПРОВОД 2X2,5 АППВ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	47.00	23 500.00	11.04.2022 11:29:09
5	КАБЕЛЬ 3X95+1X70 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	2 779.00	1 389 500.00	11.04.2022 11:29:09
6	КАБЕЛЬ ВВГнг 3X1,5 ГОСТ 15150-69	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	329.00	65 800.00	11.04.2022 11:29:09
7	КАБЕЛЬ 3X6+1X4 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	228.00	45 600.00	11.04.2022 11:29:09
8	КАБЕЛЬ 3X16+1X6 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	473.00	146 630.00	11.04.2022 11:29:09
9	КАБЕЛЬ 3X2,5+1X1,5 ВВГ	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	KZT	600.00	240 000.00	08.04.2022 12:08:02
9	КАБЕЛЬ 3X2,5+1X1,5 ВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	603.00	241 200.00	11.04.2022 11:29:09
10	КАБЕЛЬ 3X16+1X10 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	510.00	140 250.00	11.04.2022 11:29:09
11	КАБЕЛЬ 2X2,5 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	66.00	6 600.00	11.04.2022 11:29:09
12	КАБЕЛЬ 3X10+1X6 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	345.00	120 750.00	11.04.2022 11:29:09
13	КАБЕЛЬ КГХЛ 3X10+1X6	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	3 090.00	1 699 500.00	10.04.2022 21:48:25
13	КАБЕЛЬ КГХЛ 3X10+1X6	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	3 104.00	1 707 200.00	11.04.2022 11:29:09
14	КАБЕЛЬ КГХЛ 1X35	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	2 200.00	440 000.00	10.04.2022 21:48:25
14	КАБЕЛЬ КГХЛ 1X35	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	2 277.00	455 400.00	11.04.2022 11:29:09
15	КАБЕЛЬ КГХЛ 3X6+1X4	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 482.00	296 400.00	11.04.2022 11:29:09
16	КАБЕЛЬ 3X16+1X6 660В КГХЛ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	4 800.00	3 072 000.00	10.04.2022 21:48:25
16	КАБЕЛЬ 3X16+1X6 660В КГХЛ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	4 831.00	3 091 840.00	11.04.2022 11:29:09
17	КАБЕЛЬ 14X1,5 КВВГ	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	KZT	1 440.00	1 101 600.00	08.04.2022 12:08:02
17	КАБЕЛЬ 14X1,5 КВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 447.00	1 106 955.00	11.04.2022 11:29:09

18	КАБЕЛЬ 14X1,5 КВВГЭ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 542.00	77 100.00	11.04.2022 11:29:09
19	КАБЕЛЬ 7X1,5 КВВГЭНГ(А)-LS	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	869.00	99 935.00	11.04.2022 11:29:09
20	КАБЕЛЬ УТР САТ 5Е	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	195.00	118 950.00	10.04.2022 21:48:25
20	КАБЕЛЬ УТР САТ 5Е	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	198.00	120 780.00	11.04.2022 11:29:09
21	ПРОВОД ПВС 2X1.5	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	223.00	258 680.00	11.04.2022 11:29:09
22	КАБЕЛЬ 1X4X0,6 ТАШСК	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	586.00	205 100.00	11.04.2022 11:29:09
23	КАБЕЛЬ 3X50+1X16 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 298.00	1 298 000.00	11.04.2022 11:29:09
24	КАБЕЛЬ АВВГ 4X95	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	2 968.00	4 155 200.00	11.04.2022 11:29:09
25	КАБЕЛЬ 3X70+1X35 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 913.00	3 634 700.00	11.04.2022 11:29:09
26	КАБЕЛЬ 3X25+1X10 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	744.00	223 200.00	11.04.2022 11:29:09
27	КАБЕЛЬ 4X35 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 154.00	600 080.00	11.04.2022 11:29:09
28	КАБЕЛЬ 2X4 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	97.00	9 700.00	11.04.2022 11:29:09
29	КАБЕЛЬ 3X35+1X16 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	996.00	298 800.00	11.04.2022 11:29:09
30	КАБЕЛЬ КГХЛ 1X50	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	3 400.00	68 000.00	10.04.2022 21:48:25
30	КАБЕЛЬ КГХЛ 1X50	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	3 411.00	68 220.00	11.04.2022 11:29:09
31	КАБЕЛЬ 10X1,5 КВВГ	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	KZT	1 040.00	2 080 000.00	08.04.2022 12:08:02
31	КАБЕЛЬ 10X1,5 КВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 045.00	2 090 000.00	11.04.2022 11:29:09
32	КАБЕЛЬ 7X1,5 КВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	736.00	147 200.00	11.04.2022 11:29:09
33	КАБЕЛЬ 7X2,5 КВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 171.00	234 200.00	11.04.2022 11:29:09
34	КАБЕЛЬ 4X2,5 КВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	681.00	20 430.00	11.04.2022 11:29:09
35	КАБЕЛЬ 10X2,5 КВВГЭНГ(А)-LS	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 848.00	2 587 200.00	11.04.2022 11:29:09
36	ПРОВОД 70/11 АС	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	KZT	1 939.00	1 163 400.00	08.04.2022 12:08:02
36	ПРОВОД 70/11 АС	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 949.00	1 169 400.00	11.04.2022 11:29:09

37	ПРОВОД 95 АС	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	KZT	1 938.00	2 713 200.00	08.04.2022 12:08:02
37	ПРОВОД 95 АС	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 948.00	2 727 200.00	11.04.2022 11:29:09
38	ПРОВОД АС-35	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	KZT	1 942.00	4 466 600.00	08.04.2022 12:08:02
38	ПРОВОД АС-35	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 952.00	4 489 600.00	11.04.2022 11:29:09
39	ПРОВОД 50 АС	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	KZT	1 939.00	1 551 200.00	08.04.2022 12:08:02
39	ПРОВОД 50 АС	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 949.00	1 559 200.00	11.04.2022 11:29:09
40	ПРОВОД АС-120/19 ГОСТ 839-80	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	KZT	2 039.00	664 714.00	08.04.2022 12:08:02
40	ПРОВОД АС-120/19 ГОСТ 839-80	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	2 049.00	667 974.00	11.04.2022 11:29:09
41	ПРОВОД СИП-3 1X120-20КВ	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	KZT	1 014.00	2 230 800.00	08.04.2022 12:08:02
41	ПРОВОД СИП-3 1X120-20КВ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 019.00	2 241 800.00	11.04.2022 11:29:09
42	САМОНЕСУЩИЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОВОД СИП-4 4X70 - 0,6/1 КВ	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	KZT	2 007.00	6 723 450.00	08.04.2022 12:08:02
42	САМОНЕСУЩИЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОВОД СИП-4 4X70 - 0,6/1 КВ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	2 017.00	6 756 950.00	11.04.2022 11:29:09
43	ПРОВОД С НУЛЕВОЙ ИЗОЛИРОВАННОЙ ЖИЛОЙ СИП-1 1X16+1X25 0,6/1КВ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	339.00	406 800.00	11.04.2022 11:29:09
44	ПРОВОД 1,5 ПВ1	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	98.00	4 900.00	11.04.2022 11:29:09
45	ПРОВОД ПВ 1X2.5	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	161.00	24 150.00	11.04.2022 11:29:09
46	ПРОВОД 2,5 ПВ4	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	155.00	37 200.00	11.04.2022 11:29:09
47	ПРОВОД 2X2,5 АППВ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	47.00	14 100.00	11.04.2022 11:29:09
48	ПРОВОД 2X4 АППВ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	71.00	2 840.00	11.04.2022 11:29:09
49	КАБЕЛЬ 2X2,5 ВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	342.00	34 200.00	11.04.2022 11:29:09
50	КАБЕЛЬ 4X4 ВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 064.00	106 400.00	11.04.2022 11:29:09
51	КАБЕЛЬ 1X35 КГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	2 277.00	227 700.00	11.04.2022 11:29:09
52	КАБЕЛЬ КГХЛ 1X35 660В	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	2 280.00	456 000.00	11.04.2022 11:29:09
53	КАБЕЛЬ 3X16+1X10 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	510.00	1 530.00	11.04.2022 11:29:09

54	КАБЕЛЬ 4X2,5 КВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	681.00	102 150.00	11.04.2022 11:29:09
55	КАБЕЛЬ 10X2,5 КВВГЭНГ(А)-LS	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	KZT	1 839.00	1 930 950.00	08.04.2022 12:08:02
55	КАБЕЛЬ 10X2,5 КВВГЭНГ(А)-LS	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	1 848.00	1 940 400.00	11.04.2022 11:29:09
56	ПРОВОД 2X2,5 АППВ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	47.00	28 200.00	11.04.2022 11:29:09
57	КАБЕЛЬ 3X16+1X6 660В КГХЛ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	4 800.00	960 000.00	10.04.2022 21:48:25
57	КАБЕЛЬ 3X16+1X6 660В КГХЛ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	4 831.00	966 200.00	11.04.2022 11:29:09
58	КАБЕЛЬ 3X4 АВВГНГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	150.00	30 000.00	11.04.2022 11:29:09
59	КАБЕЛЬ 3X2,5 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	96.00	9 600.00	11.04.2022 11:29:09
60	КАБЕЛЬ 4X4 АВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	182.00	54 600.00	11.04.2022 11:29:09
61	КАБЕЛЬ ВВГНГ 3X2,5	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	515.00	51 500.00	11.04.2022 11:29:09
62	КАБЕЛЬ 3X2.5+1X1.5 660В КГХЛ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	639.00	191 700.00	11.04.2022 11:29:09
63	КАБЕЛЬ 27X1,5 КВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	2 758.00	551 600.00	11.04.2022 11:29:09
64	КАБЕЛЬ 2X2,5 ВВГ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	342.00	34 200.00	11.04.2022 11:29:09
65	КАБЕЛЬ 3X2.5+1X1.5 660В КГХЛ	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	KZT	639.00	63 900.00	11.04.2022 11:29:09

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик			
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлс цена (т ед., б
9	КАБЕЛЬ 3X2,5+1X1,5 ВВГ	Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона. Период закупа 2022 год.	Метр	400.00000	603.00	241 200.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	600.00	240 000.00	268 800.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petrshishkin@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 3X2,5+1X1,5 ВВГ Дополнительные условия по которым определен победитель: КАБЕЛЬ 3X2,5+1X1,5 ВВГ						Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 3X2,5+1X1,5 В Дополнительные условия по которым определен победитель:			

17	КАБЕЛЬ 14X1,5 КВВГ	Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	Метр	765.00000	1 447.00	1 106 955.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	1 440.00	1 101 600.00	1 233 792.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 14X1,5 КВВГ						Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 14X1,5 КВВГ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАБЕЛЬ 14X1,5 КВВГ						Дополнительные условия по которым определен победитель:			
20	КАБЕЛЬ UTP CAT 5E	Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	Метр	610.00000	198.00	120 780.00	800 227 300 100	ИП EnerdgCom	enerdgcom@bk.ru	195.00	118 950.00	133 224.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ UTP CAT 5E						Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ UTP CAT 5E			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: U/UTP Cat 5e PVC 4x2xAWG 24/1 - Кабель предназначен для стационарной прокладки внутри зданий, станций, сооружений, в аппаратуре и эксплуатации в структурированных кабельных системах связи, в частотном диапазоне до 155 МГц для категории 5е.						Дополнительные условия по которым определен победитель: 24/1			
30	КАБЕЛЬ КГХЛ 1X50	Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	Метр	20.00000	3 411.00	68 220.00	800 227 300 100	ИП EnerdgCom	enerdgcom@bk.ru	3 400.00	68 000.00	76 160.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ КГХЛ 1X50						Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ КГХЛ 1X50			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАБЕЛЬ КГХЛ 1X50 - кабель силовой гибкий с медными токопроводящими жилами с изоляцией и оболочкой из резины. Предназначенный для прокладки с целью соединения как неподвижного стационарного и внутрицехового оборудования, так и мобильных устройств (сварочных аппаратов, силовых агрегатов) с распределительными сетями.						Дополнительные условия по которым определен победитель:			
31	КАБЕЛЬ 10X1,5 КВВГ	Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	Метр	2 000.00000	1 045.00	2 090 000.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	1 040.00	2 080 000.00	2 329 600.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 10X1,5 КВВГ						Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 10X1,5 КВВГ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАБЕЛЬ 10X1,5 КВВГ						Дополнительные условия по которым определен победитель:			
36	ПРОВОД 70/11 АС	Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	Килограмм	600.00000	1 949.00	1 169 400.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	1 939.00	1 163 400.00	1 303 008.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	

							Требования технической спецификации: ПРОВОД 70/11 АС						Требования технической спецификации: ПРОВОД 70/11 АС			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОД 70/11 АС						Дополнительные условия по которым определен победитель:			
37	ПРОВОД 95 АС	Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	Килограмм	1 400.00000	1 948.00	2 727 200.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	1 938.00	2 713 200.00	3 038 784.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: ПРОВОД 95 АС						Требования технической спецификации: ПРОВОД 95 АС			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОД 95 АС						Дополнительные условия по которым определен победитель:			
38	ПРОВОД АС-35	Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	Килограмм	2 300.00000	1 952.00	4 489 600.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	1 942.00	4 466 600.00	5 002 592.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: ПРОВОД АС-35						Требования технической спецификации: ПРОВОД АС-35			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОД АС-35						Дополнительные условия по которым определен победитель:			
39	ПРОВОД 50 АС	Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	Килограмм	800.00000	1 949.00	1 559 200.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	1 939.00	1 551 200.00	1 737 344.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: ПРОВОД 50 АС						Требования технической спецификации: ПРОВОД 50 АС			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОД 50 АС						Дополнительные условия по которым определен победитель:			
40	ПРОВОД АС-120/19 ГОСТ 839-80	Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	Килограмм	326.00000	2 049.00	667 974.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	2 039.00	664 714.00	744 479.68	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: ПРОВОД АС-120/19 ГОСТ 839-80						Требования технической спецификации: ПРОВОД АС-120/19 ГО			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОД АС-120/19 ГОСТ 839-80						Дополнительные условия по которым определен победитель:			
41	ПРОВОД СИП-3 1X120-20КВ	Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	Метр	2 200.00000	1 019.00	2 241 800.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	1 014.00	2 230 800.00	2 498 496.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	

							Требования технической спецификации: ПРОВОД СИП-3 1X120-20КВ					Требования технической спецификации: ПРОВОД СИП-3 1X120-20КВ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОД СИП-3 1X120-20КВ					Дополнительные условия по которым определен победитель:				
42	САМОНЕСУЩИЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОВОД СИП-4 4X70 - 0,6/1 КВ	Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	Метр	3 350.00000	2 017.00	6 756 950.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	2 007.00	6 723 450.00	7 530 264.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: САМОНЕСУЩИЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОВОД СИП-4 4X70 - 0,6/1 КВ					Требования технической спецификации: САМОНЕСУЩИЙ ИЗОЛ 0,6/1 КВ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: САМОНЕСУЩИЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОВОД СИП-4 4X70 - 0,6/1 КВ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОД СИП-4 4X70 - 0,6/1 КВ				
55	КАБЕЛЬ 10X2,5 КВВГЭНГ(А)-LS	Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	Метр	1 050.00000	1 848.00	1 940 400.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	1 839.00	1 930 950.00	2 162 664.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 10X2,5 КВВГЭНГ(А)-LS					Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 10X2,5 КВВГЭ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАБЕЛЬ 10X2,5 КВВГЭНГ(А)-LS					Дополнительные условия по которым определен победитель:				
57	КАБЕЛЬ 3X16+1X6 660В КГХЛ	Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	Метр	200.00000	4 831.00	966 200.00	800 227 300 100	ИП EnerdgCom	enerdgcom@bk.ru	4 800.00	960 000.00	1 075 200.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 3X16+1X6 660В КГХЛ					Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 3X16+1X6 660				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАБЕЛЬ 3X16+1X6 660В КГХЛ - кабель силовой гибкий с медными токопроводящими жилами с изоляцией и оболочкой из резины. Предназначенный для прокладки с целью соединения как неподвижного стационарного и внутрицехового оборудования, так и мобильных устройств (сварочных аппаратов, силовых агрегатов) с распределительными сетями.					Дополнительные условия по которым определен победитель:				
ИТОГО				16 021.00000									26 012 864.00			

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС		Итоговая сумма (тенге) с НДС
800 227 300 100	ИП EnerdgCom	enerdgcom@bk.ru	Да	1 146 950.00		1 284 584.00
950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	Да	24 865 914.00		27 849 823.68

Итого по потенциальным поставщикам						

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	Да	26 145 879.00	29 283 384.48

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	КАБЕЛЬ 3Х35+1Х16 АВВГ	Метр	300.00000	996.00	298 800.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	КАБЕЛЬ КГХЛ 1Х50	Метр	200.00000	3 411.00	682 200.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	КАБЕЛЬ 7Х1,5 КВВГ	Метр	100.00000	736.00	73 600.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ПРОВОД 2Х2,5 АППВ	Метр	500.00000	47.00	23 500.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	КАБЕЛЬ 3Х95+1Х70 АВВГ	Метр	500.00000	2 779.00	1 389 500.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	КАБЕЛЬ ВВГнг 3Х1,5 ГОСТ 15150-69	Метр	200.00000	329.00	65 800.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	КАБЕЛЬ 3Х6+1Х4 АВВГ	Метр	200.00000	228.00	45 600.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
8	КАБЕЛЬ 3Х16+1Х6 АВВГ	Метр	310.00000	473.00	146 630.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
10	КАБЕЛЬ 3Х16+1Х10 АВВГ	Метр	275.00000	510.00	140 250.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
11	КАБЕЛЬ 2Х2,5 АВВГ	Метр	100.00000	66.00	6 600.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
12	КАБЕЛЬ 3Х10+1Х6 АВВГ	Метр	350.00000	345.00	120 750.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	15 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	12.04.2022 13:32:02	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	12.04.2022 13:30:39	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	12.04.2022 10:48:23	Да
Александр Ким	Проверил	12.04.2022 11:59:03	Да
Александр Уланов	Проверил	12.04.2022 11:36:15	Да
Татьяна Рогова	Проверил	12.04.2022 13:29:09	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	12.04.2022 09:33:36	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
12.04.2022 13:32:02
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
12.04.2022 13:30:39
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
12.04.2022 10:48:23
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Ким Александр Сергеевич
12.04.2022 11:59:03
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
12.04.2022 11:36:15
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
12.04.2022 13:29:09
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
12.04.2022 09:33:36
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)